Caractéristiques
filtre pistolet (mesh)

Référence
161540
161541
161542
161543

Consulter la fiche produit

BUSE POUR PISTOLETS MIXTES

débit (I/min)

0,30
0,30
0,45
0,45

26/12/2025

LACAIR

Corps en laiton

insert en carbure de tungsteéne
pion (ergot) de centrage

joint téflon.

100

largeur du jet (cm)
20 -25
30-35
10-15
20-25

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/buse-pour-pistolets-mixtes-p140551
http://www.tcpdf.org

