

BUSE POUR PISTOLETS MIXTES

LACAIR

Corps en laiton
insert en carbure de tungstène
pion (ergot) de centrage
joint téflon.

Caractéristiques

filtre pistolet (mesh)

100

Référence	débit (l/min)	largeur du jet (cm)	Prix HT
161540	0,30	20 - 25	-
161541	0,30	30 - 35	-
161542	0,45	10 - 15	-
161543	0,45	20 - 25	-